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§ 19 
Tarkastuslautakunnan opintovierailu EU-toimielimiin Brysselissä ja 
Luxemburgissa 11.-14.9.2024 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Ala-Aho Virpi 
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Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginreviisori Ala-Aho Virpi 

 
Tarkastuslautakunta ehdottaa, että  
 
kaupunginhallitus hyväksyy tarkastuslautakunnan jäsenten ja 
valmistelevien viranhaltijoiden opintovierailun EU-toimielimiin Brysselissä 
ja Luxemburgissa syyskuussa 2024. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Tarkastuslautakunta hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 

Selostus  
Opintovierailukohteiksi ehdotetaan vierailuja EU-instituutioissa Brysselissä 
ja Luxemburgissa ja ajankohdaksi keskiviikko-lauantai 11.-14.9.2024. 
Vierailukohteiden valinta ja ohjelma valmistellaan aiempia opintovierailuja 
hyödyntäen siten, että niistä tulisi osallistujille mahdollisimman kattava 
tietopaketti EU:n toimielimistä ja työskentelystä hyödynnettäväksi arviointi- 
ja tarkastustehtävissä. Ajankohtaisia aiheita ovat muun muassa vihreään 
siirtymään ja digitalisaatioon liittyvät lakivalmistelut. Ehdotettuja 
vierailukohteita ovat esimerkiksi Euroopan parlamentti, Euroopan komissio, 
Euroopan petostentorjuntavirasto, Alueiden komitea sekä Kuntaliiton 
Brysselin toimisto ja Helsinki EU Office Brysselissä ja EU:n 
tilintarkastustuomioistuin sekä Euroopan investointipankki Luxemburgissa. 
Alustava matkaohjelma on oheismateriaalina. 
 
Tarkastuslautakunnan talousarviossa on määrärahavaraus opintovierailun 
toteuttamiselle vuoden 2024 aikana. Mikäli opintovierailu päätetään 
toteuttaa, tarkistetaan seuraavaksi lentoaikataulut ja -vaihtoehdot, EU-
toimielinten kokousajat ja virastojen ilmoittamat vierailuajat sekä 
suomalaisten asiantuntijoiden aikataulut ym. EU-vaalit järjestetään 
kesäkuussa 2024, jonka jälkeen on mahdollista varata 
europarlamentaarikkojen ja muiden parlamentissa työskentelevien 
suomalaisedustajien tapaamiset. Euroopan tilintarkastusistuimen 
suomalaisjäsen vaihtuu samoin kesäkuussa 2024.  
 



Asia viedään kaupunginhallituksen päätettäväksi. Talousarvion 
sitovuussäännösten mukaan lautakuntien ja niiden jäsenten ulkomaille 
suuntautuvista virka- ja koulutusmatkoista päättää kaupunginhallitus. 
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